
3 soverom Rekkehus til salgs i San Pedro del Pinatar, Murcia

Byggeår: 20153 soverom 2 badBoligareal: 70 m2Solarium: 32 m2, terrasse: 9 m2 Tomtstørrelse: 86 m2Felles
svømmebassengRomslig rekkehus med 3 soverom og 2 bad. Ideell beliggenhet ca. 600 meter fra strendene i Lo Pagan,
San Pedro del Pinatar. Her har du alle tilbud og fasiliteter som butikker, restauranter og den internasjonale skolen
Castelar College innen gangavstand.Boligen har aircondition på alle rom. Ypperlig beliggenheten med gangavstand til
stranden og barer/restauranter. Alle de store supermarkedene ligger i byen, og kjøpesenteret Dos Mares ligger bare 5
minutters kjøretur unna.GRUNNPLAN:Stue, kjøkken, bad, 1 soverom. ANDRE ETASJE:Bad, 2 soverom, privat balkong.
EKSTERIØR:Terrasse foran, terrasse bak, privat terrasse i andre etasje, privat takterrase. Felles bassengområde.
Inngang til boligen gjennom front-terrasse, perfekt for avslapning, eller den kan brukes som innkjørsel med parkering.
Gjennom inngangsdøren kommer man inn i en romslig stue med åpen kjøkkenløsning, fullt utstyrt kjøkken med
vaskemaskin, oppvaskmaskin, stekeovn, komfyr, kjøleskap og fryser samt mye lagringsplass. I første etasje er det også
bad og et soverom med garderobeskap. Dette soverommet har utgang til en liten terrasse på baksiden og herfra er
det adkomst til det store felles bassengområdet.I andre etasje er det to soverom med garderobeskap. Soverommet
som vender mot forsiden har utgang til en privat terrasse hvor du kan ta morgenkaffen. Fra denne terrassen er det
trapp som fører til privat takterrasse. Takterrassen har gode solforhold. Solariumområdet er et flott sosialt område
med grill og en utendørs dusj for å kjøle seg ned på de varmeste dagene. Murcia flyplass ligger omtrent 30 minutters
kjøretur og Alicante flyplass er omtrent 1 times kjøretur.Eiendommen selges møblert som vist på bildene.

  3 soverom   2 bad   70m² Bygg størrelse
  86m² Tomtestørrelse   Svømmebasseng

199.000€
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